PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 2336/2024

Assunto: Troca das lâmpadas queimadas existentes na Rua Marco Mehler, n° 206, no Bairro São João.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à troca das lâmpadas queimadas existentes

na Rua Marco Mehler, n° 206, no Bairro São João.

Segundo relatos, a falta de iluminação está trazendo inseguranças aos

moradores do bairro, além de facilitar a ação dos criminosos.

Já foi aberto um protocolo de n° 9997/2024 no AtendeBem Online, porém,

sem nenhum retorno.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2024.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P